המשיב 4: הובא [באמצעות הליווין]

החלטה

בעניין המשיבים 2 ו-4

הקדמה:

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיבים מס' 2 ו-4 עד תום ההליכים המשפטיים נגדם בת"פ 26032-04-14, אשר במסגרתו יוחסו להם עבירות כדלקמן: **ייבוא סם מסוכן** - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א' **לפקודת הסמים המסוכנים**

עמוד 1

[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"); החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד - עבירה לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים וכן סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); וכן קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

במהלך הדיון שהתקיים לפניי ביום 1/5/14 הודו המשיבים מס' 2 ו-4 בקיומן של ראיות לכאורה בתיק וכן בקיומה של עילת מעצר, ובנסיבות אלה הוריתי על הזמנת תסקיר שירות המבחן על מנת שיחווה דעתו, בין היתר, על אודות שאלת מסוכנותם והתאמת חלופת מעצר שתוצע לגביהם.

מהתסקירים, ולנוכח עברם הפלילי של המשיבים מס' 2 ו-4 אל מול עברם הנקי של המשיבים מס' 5 ו-6, אין מקום להשוות בין עניינם של המשיבים מס' 2 ו-4 לבין עניינם של המשיבים מס' 5 ו-6.

אשר על כן, אני מורה על מעצרם של המשיבים מס' 2 ו-4 עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם בת"פ 26032-04-14.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

עאטף עיילבוני, שופט

הוקלד על ידי נאוה צוברי